



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1054/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 08 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EXTSEIM S.A DE C.V

RFC: EXT140120HV1

DIRECCIÓN: CALLE 7 A NO. 429 X 10 A Y 12 COL.
DIAZ ORDAZ

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1523	LETRERO EN IMPRESION DIGITAL (ALARMA DE EMERGENCIA) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 25X20 CM			PZA	4.00	\$55.00	\$220.00
1477	SEÑALAMIENTO (RUTA DE EVACUACION DERECHA) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 40X20 CM			PZA	4.00	\$68.00	\$272.00
1524	BOTIQUIN METALICO CHICO DE PRIMEROS AUXILIOS METALICO CON KIT DE CURACION BASICO Y SEÑALAMIENTO			PZA	1.00	\$780.00	\$780.00
1479	DETECTOR DE HUMO AUTONOMO MODELO SMI100 MARCA BRK CON BATERIA DE ZINC-CARBONO			PZA	1.00	\$502.00	\$502.00
1525	SEÑALAMIENTO (PRIMEROS AUXILIOS) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 20X25 CM			PZA	2.00	\$55.00	\$110.00
1526	SEÑALAMIENTO (CONTROL DE MANDO) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 30X30 CM			PZA	1.00	\$60.00	\$60.00

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE \$2,255.04						SUBTOTAL:	\$ 1,944.00
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA						IVA 16%	\$ 311.04
Lunes, 08 de Septiembre de 2025						ISR	\$ 0.00
						TOTAL:	\$ 2,255.04

Total en letras: DOS MIL DOSCIENTOS CICNEUTA Y CINCO 04/100 M.N.

Comentario de Gloria:

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 1054/2025				
	ANDANTES OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1054
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 08 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1523	LETRERO EN IMPRESION DIGITAL (ALARMA DE EMERGENCIA) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 25X20 CM	PZA	4.00					
1477	SEÑALAMIENTO (RUTA DE EVACUACION DERECHA) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 40X20 CM	PZA	4.00					
1524	BOTIQUIN METALICO CHICO DE PRIMEROS AUXILIOS METALICO CON KIT DE CURACION BASICO Y SEÑALAMIENTO	PZA	1.00					
1479	DETECTOR DE HUMO AUTONOMO MODELO SMI100 MARCA BRK CON BATERIA DE ZINC-CARBONO	PZA	1.00					
1525	SEÑALAMIENTO (PRIMEROS AUXILIOS) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 20X25 CM	PZA	2.00					

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1526	SEÑALAMIENTO (CONTROL DE MANDO) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 30X30 CM	PZA	1.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Lunes, 08 de Septiembre de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1053/2025

OBRA

OFICINA ARISTA

N° CONTROL

000000

FECHA

Lunes, 08 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

RFC: EUR930324493

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,
MÉXICO

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1522	INT LINEALES LED 24W100-277V40K NEGRO INTERIOR TECNOLITE	24FLCPLED118MV40NPZA			10.00	\$370.44	\$3,704.35

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$4,297.05**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 08 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 3,704.35

IVA 16% \$ 592.70

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 4,297.05**

Total en letras: CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE 05/100 M.N.

Comentario de Gloria:

N° 000000 CONTROL	ORDEN COMPRA: 1053/2025 OFICINA ARISTA OBRA	CARLA CANTALLAGO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	----------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1053
OBRA:	OFICINA ARISTA
ELABORÓ:	CARLA CANTALLAGO
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 08 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1522	INT LINEALES LED 24W100-277V40K NEGRO INTERIOR TECNOLITE	PZA	10.00			24FLCPLED118MV40N		

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Lunes, 08 de Septiembre de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1052/2025

OBRA

CHICHI SUAREZ

N° CONTROL

210501

FECHA

Lunes, 08 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,
MÉXICO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

RFC: EUR930324493

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1519	CENTRO DE CARGA MONOFASICOS QO PLUG-ON NEUT SQUARE D			PZA	1.00	\$5,143.43	\$5,143.43
1520	FRENTE CENTRO DE CARGA CON ZAP PRIN DE 1 FASE 3H DE 30P 200A EMB SQUARE D			PZA	1.00	\$940.78	\$940.78
1180	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 POLOS 40 A ENCHUFABLE			PZA	4.00	\$538.71	\$2,154.84
1521	INTERRUPTOR TERMO MAGNETICO TIPO QO 1 POLO 15A 127/240V ENCHUFABLE SQUARE D			PZA	12.00	\$158.35	\$1,900.20

PAGAR TOTAL| POR LA CANTIDAD DE **\$11,761.53**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 08 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 10,139.25

IVA 16% \$ 1,622.28

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 11,761.53**

Total en letras: ONCE MIL SETECIENTOS SESENTA Y UNO 53/100 M.N.

Comentario de Gloria:

Nº 210501 CONTROL	ORDEN COMPRA: 1052/2025 CHICHI SUAREZ OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1052
OBRA:	CHICHI SUAREZ
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 08 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1519	CENTRO DE CARGA MONOFASICOS QO PLUG-ON NEUT SQUARE D	PZA	1.00					
1520	FRENTE CENTRO DE CARGA CON ZAP PRIN DE 1 FASE 3H DE 30P 200A EMB SQUARE D	PZA	1.00					
1180	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 POLOS 40 A ENCHUFABLE	PZA	4.00					
1521	INTERRUPTOR TERMO MAGNETICO TIPO QO 1 POLO 15A 127/240V ENCHUFABLE SQUARE D	PZA	12.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Lunes, 08 de Septiembre de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1051/2025

OBRA

CHICHI SUAREZ

N° CONTROL

210501

FECHA

Lunes, 08 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS
SA DE CV

RFC: AME8409102M3

CONTACTO:

DIRECCIÓN: Calle 55 No. 483, Merida, Yucatan,
Mexico. CP 97000

TELÉFONO: (999)-2591675

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

09 de Septiembre de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1517	EXTRACTOR 15W 127V 4PG-DIAM 120 M3/HR. EURO-4 COLOR BLANCO IGOTO	IGOTO	IGO-EX4- 16W	PZA	2.00	\$161.52	\$323.04
1518	EXTRACTOR 40W 127V 12PG-DIAM 1200 M3/HR. ESTEVEZ SERIE 1700 INDUSTRIAL BLANCO ESTEVEZ	ESTEVEZ	ETZ-1712	PZA	1.00	\$962.59	\$962.59

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,491.33**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 08 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,285.63

IVA 16% \$ 205.70

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 1,491.33**

Total en letras: UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UNO 33/100 M.N.

Comentario de Gloria:

N° 210501 CONTROL	ORDEN COMPRA: 1051/2025 CHICHI SUAREZ OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1051
OBRA:	CHICHI SUAREZ
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 08 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1517	EXTRACTOR 15W 127V 4PG-DIAM 120 M3/HR. EURO-4 COLOR BLANCO IGOTO	PZA	2.00		IGOTO	IGO- EX4-16W		
1518	EXTRACTOR 40W 127V 12PG-DIAM 1200 M3/HR. SERIE 1700 INDUSTRIAL BLANCO ESTEVEZ	PZA	1.00		ESTEVEZ	ETZ- 1712		

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Martes, 09 de Septiembre de 2025
--	---

